
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Referente ao PAP No. 212/2013 Valor da parcela inicial: 78.289,27

Valor consolidado: 15.657.853,70

Reparcelamento: Número do acordo: 01970/2017

30/11/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: Lei Municipal 160/2012 e Lei Municipal 178/2014 combinadas com a Lei 3009 de 2017

Competência: Inicial: Final:03/2010 06/2013 200Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Não

TERMO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

30/12/2017

Data de assinatura do Termo: 30/11/2017

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETORA FINANCEIRA

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
NILCILENE TAVARES JUSTINIANO

E-mail:

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETORA CONTABIL

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
JOELMA MARIA DOS SANTOS

E-mail:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 30/12/2017 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 78.289,27 78.289,2708/01/2018

002 30/01/2018 0,44 344,47 1,00 786,34 79.420,08 79.420,0830/01/2018

003 28/02/2018 0,18 0,67 524,54 1,50 1.182,21 79.996,02 79.813,2506/03/2018

004 30/03/2018 0,85 665,46 2,00 1.579,09 80.533,82 81.595,9429/03/2018

005 30/04/2018 0,21 0,92 720,26 2,50 1.975,24 80.984,77 80.928,6002/05/2018

006 30/05/2018 1,14 892,50 3,00 2.375,45 81.557,22 81.379,8230/05/2018

007 30/06/2018 1,57 1.229,14 3,50 2.783,14 82.301,55 81.953,1329/06/2018

008 30/07/2018 0,25 3,02 2.364,34 4,00 3.226,14 83.879,75 82.699,1502/08/2018

009 30/08/2018 3,28 2.567,89 4,50 3.638,57 84.495,73 84.283,0230/08/2018

010 30/09/2018 0,30 3,28 2.567,89 5,00 4.042,86 84.900,02 84.900,0201/10/2018

011 30/10/2018 3,59 2.810,58 5,50 4.460,49 85.560,34 85.304,3030/10/2018

012 30/11/2018 -0,25 4,00 3.131,57 6,00 4.885,25 86.306,09 85.965,8403/12/2018

013 30/12/2018 3,74 2.928,02 6,50 5.279,12 86.496,41 86.713,1928/12/2018

014 30/01/2019 0,36 3,89 3.045,45 7,00 5.693,43 87.028,15 86.902,5001/02/2019

015 28/02/2019 0,54 4,26 3.335,12 7,50 6.121,83 87.746,22 87.434,8201/03/2019

016 30/03/2019 0,77 4,83 3.781,37 8,00 6.565,65 88.636,29 88.154,3402/04/2019

017 30/04/2019 0,60 5,63 4.407,69 8,50 7.029,24 89.726,20 89.046,6403/05/2019

018 30/05/2019 6,27 4.908,74 9,00 7.487,82 90.685,83 90.139,6930/05/2019

019 30/06/2019 0,01 6,43 5.034,00 9,50 7.915,71 91.238,98 91.101,8201/07/2019

020 30/07/2019 0,10 6,44 5.041,83 10,00 8.333,11 91.664,21 91.655,6009/08/2019

021 30/08/2019 0,12 6,54 5.120,12 10,50 8.757,99 92.167,38 92.080,8710/09/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 30/09/2019 6,67 5.221,89 11,00 9.186,23 92.697,39 95.284,4230/09/2019

023 30/10/2019 6,62 5.182,75 11,50 9.599,28 93.071,30 93.114,9430/10/2019

TOTAIS: 65.825,62 112.904,19 1.979.383,02 1.978.161,25

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

001 30/12/2017 78.289,27 0,26 203,55 2,00 1.569,86 80.454,13391,4508/01/2018 78.289,27

003 28/02/2018 79.996,02 0,18 143,99 2,00 1.602,80 82.142,79399,9806/03/2018 79.813,25

005 30/04/2018 80.984,77 0,21 170,07 2,00 1.623,10 83.182,86404,9202/05/2018 80.928,60

008 30/07/2018 83.879,75 0,25 209,70 2,00 1.681,79 86.190,64419,4002/08/2018 82.699,15

010 30/09/2018 84.900,02 0,30 254,70 2,00 1.703,09 87.282,31424,5001/10/2018 84.900,02

012 30/11/2018 86.306,09 -0,25 -215,77 2,00 1.721,81 88.243,66431,5303/12/2018 85.965,84

014 30/01/2019 87.028,15 0,36 313,30 2,00 1.746,83 89.523,42435,1401/02/2019 86.902,50

015 28/02/2019 87.746,22 0,54 473,83 2,00 1.764,40 90.423,18438,7301/03/2019 87.434,82

016 30/03/2019 88.636,29 0,77 682,50 2,00 1.786,38 91.548,35443,1802/04/2019 88.154,34

017 30/04/2019 89.726,20 0,60 538,36 2,00 1.805,29 92.518,48448,6303/05/2019 89.046,64

019 30/06/2019 91.238,98 0,01 9,12 2,00 1.824,96 93.529,25456,1901/07/2019 91.101,82

020 30/07/2019 91.664,21 0,10 91,66 2,00 1.835,12 94.049,31458,3209/08/2019 91.655,60

021 30/08/2019 92.167,38 0,12 110,60 2,00 1.845,56 94.584,38460,8410/09/2019 92.080,87

TOTAIS: 2.985,61 22.510,99 1.153.672,765.612,811.122.563,35 1.118.972,72
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

024 30/11/2019 0,54 6,66 5.214,07 12,00 10.020,40 93.523,74

025 30/12/2019 7,24 5.668,14 12,50 10.494,68 94.452,09

026 30/01/2020 7,24 5.668,14 13,00 10.914,46 94.871,87

TOTAIS: 16.550,35 31.429,54 282.847,70

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

024 30/11/2019 93.523,74 0,54 505,03 3,00 2.820,86 97.317,25467,62

025 30/12/2019 94.452,09 0,00 0,00 2,00 1.889,04 96.813,39472,26

TOTAIS: 505,03 4.709,90 194.130,64939,88187.975,83

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 14/01/2020
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Utilização indevida de recursos (200 meses) Valor da parcela inicial: 4.812,48

Valor consolidado: 962.495,70

Reparcelamento: Número do acordo: 02022/2017

08/12/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: LEI MUNICIPAL No. 3009/2017

Competência: Inicial: Final:02/2016 13/2016 200Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Não

PAGAMENTO DA FOLHA DOS APOSENTADOS DO TESOURO MUNICIPAL COM

10/01/2018

Data de assinatura do Termo: 08/12/2017

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR FINANCEIRO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
NILCILENE TAVARES JUSTINIANO

E-mail:

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR CONTÁBIL

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
JOELMA MARIA DOS SANTOS

E-mail:

14/01/20 19:00 5Página 2 dev1.1
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Realce
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 10/01/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 4.812,48 4.812,4810/01/2018

002 10/02/2018 0,49 23,58 1,00 48,36 4.884,42 4.873,2409/02/2018

003 10/03/2018 0,67 32,24 1,50 72,67 4.917,39 4.908,6009/03/2018

004 10/04/2018 0,21 0,74 35,61 2,00 96,96 4.945,05 4.941,6102/05/2018

005 10/05/2018 0,95 45,72 2,50 121,46 4.979,66 4.969,2910/05/2018

006 10/06/2018 1,43 1,39 66,89 3,00 146,38 5.025,75 5.003,9512/06/2018

007 10/07/2018 2,84 136,67 3,50 173,22 5.122,37 5.050,1510/07/2018

008 10/08/2018 0,00 3,09 148,71 4,00 198,45 5.159,64 5.147,1213/08/2018

009 10/09/2018 0,30 3,09 148,71 4,50 223,25 5.184,44 5.184,4412/09/2018

010 10/10/2018 3,40 163,62 5,00 248,81 5.224,91 5.209,2510/10/2018

011 10/11/2018 -0,25 3,82 183,84 5,50 274,80 5.271,12 5.249,7903/12/2018

012 10/12/2018 0,14 3,56 171,32 6,00 299,03 5.282,83 5.296,1011/12/2018

013 10/01/2019 0,36 3,70 178,06 6,50 324,39 5.314,93 5.307,7511/01/2019

014 10/02/2019 0,54 4,08 196,35 7,00 350,62 5.359,45 5.339,8815/02/2019

015 10/03/2019 4,64 223,30 7,50 377,68 5.413,46 5.384,4908/03/2019

016 10/04/2019 0,60 5,44 261,80 8,00 405,94 5.480,22 5.438,6418/04/2019

017 10/05/2019 6,08 292,60 8,50 433,93 5.539,01 5.505,5910/05/2019

018 10/06/2019 6,24 300,30 9,00 460,15 5.572,93 5.564,5410/06/2019

019 10/07/2019 0,10 6,25 300,78 9,50 485,76 5.599,02 5.598,4909/08/2019

020 10/08/2019 0,12 6,35 305,59 10,00 511,81 5.629,88 5.624,5930/08/2019

021 10/09/2019 6,48 311,85 10,50 538,05 5.662,38 5.655,4110/09/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 10/10/2019 0,04 6,43 309,44 11,00 563,41 5.685,33 5.688,0111/10/2019

TOTAIS: 3.836,98 6.355,13 116.066,67 115.753,41

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

004 10/04/2018 4.945,05 0,21 10,38 2,00 99,11 5.079,2724,7302/05/2018 4.941,61

006 10/06/2018 5.025,75 0,00 0,00 1,00 50,26 5.101,1425,1312/06/2018 5.003,95

008 10/08/2018 5.159,64 0,00 0,00 1,00 51,60 5.237,0425,8013/08/2018 5.147,12

009 10/09/2018 5.184,44 0,00 0,00 1,00 51,84 5.262,2025,9212/09/2018 5.184,44

011 10/11/2018 5.271,12 -0,25 -13,18 2,00 105,16 5.389,4626,3603/12/2018 5.249,79

012 10/12/2018 5.282,83 0,00 0,00 1,00 52,83 5.362,0726,4111/12/2018 5.296,10

013 10/01/2019 5.314,93 0,00 0,00 1,00 53,15 5.394,6526,5711/01/2019 5.307,75

014 10/02/2019 5.359,45 0,00 0,00 1,00 53,59 5.439,8426,8015/02/2019 5.339,88

016 10/04/2019 5.480,22 0,00 0,00 1,00 54,80 5.562,4227,4018/04/2019 5.438,64

019 10/07/2019 5.599,02 0,10 5,60 2,00 112,09 5.744,7128,0009/08/2019 5.598,49

020 10/08/2019 5.629,88 0,00 0,00 1,00 56,30 5.714,3328,1530/08/2019 5.624,59

022 10/10/2019 5.685,33 0,00 0,00 1,00 56,85 5.770,6128,4311/10/2019 5.688,01

TOTAIS: 2,80 797,58 65.057,74319,7063.937,66 63.820,37
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

023 10/11/2019 0,54 6,47 311,37 11,50 589,24 5.713,09

024 10/12/2019 7,04 338,80 12,00 618,15 5.769,43

025 10/01/2020 7,04 338,80 12,50 643,91 5.795,19

026 10/02/2020 7,04 338,80 13,00 669,67 5.820,95

TOTAIS: 1.327,77 2.520,97 23.098,66

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

023 10/11/2019 5.713,09 0,54 30,85 3,00 172,32 5.944,8328,57

024 10/12/2019 5.769,43 0,00 0,00 2,00 115,39 5.913,6728,85

025 10/01/2020 5.795,19 0,00 0,00 1,00 57,95 5.882,1228,98

TOTAIS: 30,85 345,66 17.740,6286,4017.277,71

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 14/01/2020
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Utilização indevida de recursos (200 meses) Valor da parcela inicial: 4.812,48

Valor consolidado: 962.495,70

Reparcelamento: Número do acordo: 02022/2017

08/12/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: LEI MUNICIPAL No. 3009/2017

Competência: Inicial: Final:02/2016 13/2016 200Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Não

PAGAMENTO DA FOLHA DOS APOSENTADOS DO TESOURO MUNICIPAL COM

10/01/2018

Data de assinatura do Termo: 08/12/2017

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR FINANCEIRO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
NILCILENE TAVARES JUSTINIANO

E-mail:

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR CONTÁBIL

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
JOELMA MARIA DOS SANTOS

E-mail:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 10/01/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 4.812,48 4.812,4810/01/2018

002 10/02/2018 0,49 23,58 1,00 48,36 4.884,42 4.873,2409/02/2018

003 10/03/2018 0,67 32,24 1,50 72,67 4.917,39 4.908,6009/03/2018

004 10/04/2018 0,21 0,74 35,61 2,00 96,96 4.945,05 4.941,6102/05/2018

005 10/05/2018 0,95 45,72 2,50 121,46 4.979,66 4.969,2910/05/2018

006 10/06/2018 1,43 1,39 66,89 3,00 146,38 5.025,75 5.003,9512/06/2018

007 10/07/2018 2,84 136,67 3,50 173,22 5.122,37 5.050,1510/07/2018

008 10/08/2018 0,00 3,09 148,71 4,00 198,45 5.159,64 5.147,1213/08/2018

009 10/09/2018 0,30 3,09 148,71 4,50 223,25 5.184,44 5.184,4412/09/2018

010 10/10/2018 3,40 163,62 5,00 248,81 5.224,91 5.209,2510/10/2018

011 10/11/2018 -0,25 3,82 183,84 5,50 274,80 5.271,12 5.249,7903/12/2018

012 10/12/2018 0,14 3,56 171,32 6,00 299,03 5.282,83 5.296,1011/12/2018

013 10/01/2019 0,36 3,70 178,06 6,50 324,39 5.314,93 5.307,7511/01/2019

014 10/02/2019 0,54 4,08 196,35 7,00 350,62 5.359,45 5.339,8815/02/2019

015 10/03/2019 4,64 223,30 7,50 377,68 5.413,46 5.384,4908/03/2019

016 10/04/2019 0,60 5,44 261,80 8,00 405,94 5.480,22 5.438,6418/04/2019

017 10/05/2019 6,08 292,60 8,50 433,93 5.539,01 5.505,5910/05/2019

018 10/06/2019 6,24 300,30 9,00 460,15 5.572,93 5.564,5410/06/2019

019 10/07/2019 0,10 6,25 300,78 9,50 485,76 5.599,02 5.598,4909/08/2019

020 10/08/2019 0,12 6,35 305,59 10,00 511,81 5.629,88 5.624,5930/08/2019

021 10/09/2019 6,48 311,85 10,50 538,05 5.662,38 5.655,4110/09/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 10/10/2019 0,04 6,43 309,44 11,00 563,41 5.685,33 5.688,0111/10/2019

TOTAIS: 3.836,98 6.355,13 116.066,67 115.753,41

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

004 10/04/2018 4.945,05 0,21 10,38 2,00 99,11 5.079,2724,7302/05/2018 4.941,61

006 10/06/2018 5.025,75 0,00 0,00 1,00 50,26 5.101,1425,1312/06/2018 5.003,95

008 10/08/2018 5.159,64 0,00 0,00 1,00 51,60 5.237,0425,8013/08/2018 5.147,12

009 10/09/2018 5.184,44 0,00 0,00 1,00 51,84 5.262,2025,9212/09/2018 5.184,44

011 10/11/2018 5.271,12 -0,25 -13,18 2,00 105,16 5.389,4626,3603/12/2018 5.249,79

012 10/12/2018 5.282,83 0,00 0,00 1,00 52,83 5.362,0726,4111/12/2018 5.296,10

013 10/01/2019 5.314,93 0,00 0,00 1,00 53,15 5.394,6526,5711/01/2019 5.307,75

014 10/02/2019 5.359,45 0,00 0,00 1,00 53,59 5.439,8426,8015/02/2019 5.339,88

016 10/04/2019 5.480,22 0,00 0,00 1,00 54,80 5.562,4227,4018/04/2019 5.438,64

019 10/07/2019 5.599,02 0,10 5,60 2,00 112,09 5.744,7128,0009/08/2019 5.598,49

020 10/08/2019 5.629,88 0,00 0,00 1,00 56,30 5.714,3328,1530/08/2019 5.624,59

022 10/10/2019 5.685,33 0,00 0,00 1,00 56,85 5.770,6128,4311/10/2019 5.688,01

TOTAIS: 2,80 797,58 65.057,74319,7063.937,66 63.820,37

14/01/20 19:00 5Página 4 dev1.1



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

023 10/11/2019 0,54 6,47 311,37 11,50 589,24 5.713,09

024 10/12/2019 7,04 338,80 12,00 618,15 5.769,43

025 10/01/2020 7,04 338,80 12,50 643,91 5.795,19

026 10/02/2020 7,04 338,80 13,00 669,67 5.820,95

TOTAIS: 1.327,77 2.520,97 23.098,66

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

023 10/11/2019 5.713,09 0,54 30,85 3,00 172,32 5.944,8328,57

024 10/12/2019 5.769,43 0,00 0,00 2,00 115,39 5.913,6728,85

025 10/01/2020 5.795,19 0,00 0,00 1,00 57,95 5.882,1228,98

TOTAIS: 30,85 345,66 17.740,6286,4017.277,71

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 14/01/2020

14/01/20 19:00 5Página 5 dev1.1
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Contribuição Patronal (200 meses) Valor da parcela inicial: 15.211,43

Valor consolidado: 3.042.285,23

Reparcelamento: Número do acordo: 02027/2017

06/12/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: Lei Municipal 3009/2017

Competência: Inicial: Final:01/2013 03/2017 200Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Não

Contribuição Patronal auxilio-doença e periodo de dezembro de 2016 a

10/01/2018

Data de assinatura do Termo: 06/12/2017

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR FINANCEIRO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
NILCILENE TAVARES JUSTINIANO

E-mail:

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR CONTÁBIL

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
JOELMA MARIA DOS SANTOS

E-mail:

14/01/20 19:02 5Página 2 dev1.1

Elizeu Pires
Realce

Elizeu Pires
Realce



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 10/01/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 15.211,43 15.211,4310/01/2018

002 10/02/2018 0,49 74,54 1,00 152,86 15.438,83 15.403,4909/02/2018

003 10/03/2018 0,07 0,67 101,92 1,50 229,70 15.543,05 15.515,2615/03/2018

004 10/04/2018 0,21 0,74 112,56 2,00 306,48 15.630,47 15.619,6211/04/2018

005 10/05/2018 0,95 144,51 2,50 383,90 15.739,84 15.707,0910/05/2018

006 10/06/2018 1,43 1,39 211,44 3,00 462,69 15.885,56 15.816,6212/06/2018

007 10/07/2018 2,84 432,00 3,50 547,52 16.190,95 15.962,6710/07/2018

008 10/08/2018 0,00 3,09 470,03 4,00 627,26 16.308,72 16.269,1713/08/2018

009 10/09/2018 0,30 3,09 470,03 4,50 705,67 16.387,13 16.387,1312/09/2018

010 10/10/2018 3,40 517,19 5,00 786,43 16.515,05 16.465,5310/10/2018

011 10/11/2018 -0,25 3,82 581,08 5,50 868,59 16.661,10 16.593,6904/12/2018

012 10/12/2018 0,14 3,56 541,53 6,00 945,18 16.698,14 16.740,0611/12/2018

013 10/01/2019 0,36 3,70 562,82 6,50 1.025,33 16.799,58 16.776,9014/01/2019

014 10/02/2019 0,54 4,08 620,63 7,00 1.108,24 16.940,30 16.878,4514/02/2019

015 10/03/2019 4,64 705,81 7,50 1.193,79 17.111,03 17.019,4608/03/2019

016 10/04/2019 0,60 5,44 827,50 8,00 1.283,11 17.322,04 17.190,6218/04/2019

017 10/05/2019 6,08 924,85 8,50 1.371,58 17.507,86 17.402,2410/05/2019

018 10/06/2019 6,24 949,19 9,00 1.454,46 17.615,08 17.588,5510/06/2019

019 10/07/2019 0,10 6,25 950,71 9,50 1.535,40 17.697,54 17.695,8809/08/2019

020 10/08/2019 0,12 6,35 965,93 10,00 1.617,74 17.795,10 17.795,1030/08/2019

021 10/09/2019 6,48 985,70 10,50 1.700,70 17.897,83 17.875,9810/09/2019

14/01/20 19:02 5Página 3 dev1.1



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 10/10/2019 0,04 6,43 978,09 11,00 1.780,85 17.970,37 17.978,8111/10/2019

TOTAIS: 12.128,06 20.087,48 366.867,00 365.893,75

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

003 10/03/2018 15.543,05 0,00 0,00 1,00 155,43 15.776,2077,7215/03/2018 15.515,26

004 10/04/2018 15.630,47 0,00 0,00 1,00 156,30 15.864,9278,1511/04/2018 15.619,62

006 10/06/2018 15.885,56 0,00 0,00 1,00 158,86 16.123,8579,4312/06/2018 15.816,62

008 10/08/2018 16.308,72 0,00 0,00 1,00 163,09 16.553,3581,5413/08/2018 16.269,17

009 10/09/2018 16.387,13 0,00 0,00 1,00 163,87 16.632,9481,9412/09/2018 16.387,13

011 10/11/2018 16.661,10 -0,25 -41,65 2,00 332,39 17.035,1583,3104/12/2018 16.593,69

012 10/12/2018 16.698,14 0,00 0,00 1,00 166,98 16.948,6183,4911/12/2018 16.740,06

013 10/01/2019 16.799,58 0,00 0,00 1,00 168,00 17.051,5884,0014/01/2019 16.776,90

014 10/02/2019 16.940,30 0,00 0,00 1,00 169,40 17.194,4084,7014/02/2019 16.878,45

016 10/04/2019 17.322,04 0,00 0,00 1,00 173,22 17.581,8786,6118/04/2019 17.190,62

019 10/07/2019 17.697,54 0,10 17,70 2,00 354,30 18.158,0388,4909/08/2019 17.695,88

020 10/08/2019 17.795,10 0,00 0,00 1,00 177,95 18.062,0388,9830/08/2019 17.795,10

022 10/10/2019 17.970,37 0,00 0,00 1,00 179,70 18.239,9289,8511/10/2019 17.978,81

TOTAIS: -23,95 2.519,49 221.222,851.088,21217.639,10 217.257,31

14/01/20 19:02 5Página 4 dev1.1



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

023 10/11/2019 0,54 6,47 984,18 11,50 1.862,50 18.058,11

024 10/12/2019 7,04 1.070,88 12,00 1.953,88 18.236,19

025 10/01/2020 7,04 1.070,88 12,50 2.035,29 18.317,60

026 10/02/2020 7,04 1.070,88 13,00 2.116,70 18.399,01

TOTAIS: 4.196,82 7.968,37 73.010,91

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

023 10/11/2019 18.058,11 0,54 97,51 3,00 544,67 18.790,5890,29

024 10/12/2019 18.236,19 0,00 0,00 2,00 364,72 18.692,0991,18

025 10/01/2020 18.317,60 0,00 0,00 1,00 183,18 18.592,3791,59

TOTAIS: 97,51 1.092,57 56.075,04273,0654.611,90

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 14/01/2020
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Contribuição Patronal (200 meses) Valor da parcela inicial: 48.259,08

Valor consolidado: 9.651.816,09

Reparcelamento: Número do acordo: 02030/2017

08/12/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: LEI 3009/2017

Competência: Inicial: Final:02/2014 11/2016 200Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Sim

REPARCELAMENTO DOS ACORDOS NO. 648,597,1282 DE 2016

10/01/2018

Data de assinatura do Termo: 08/12/2017

ACORDO ORIGINAL: Rubrica Data de Consolidação do Termo Número do Acordo

Contribuição Patronal 21/09/2016 00597/2016

Contribuição Patronal 21/09/2016 00648/2016

Contribuição Patronal 28/12/2016 01282/2016

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR FINANCEIRO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
NILCILENE TAVARES JUSTINIANO

E-mail:

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR CONTABIL

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
JOELMA MARIA DOS SANTOS

E-mail:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 10/01/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 48.259,08 48.259,0810/01/2018

002 10/02/2018 0,18 0,49 236,47 1,00 484,96 48.980,51 48.868,4021/02/2018

003 10/03/2018 0,67 323,34 1,50 728,74 49.311,16 49.222,9809/03/2018

004 10/04/2018 0,21 0,74 357,12 2,00 972,32 49.588,52 49.554,0711/04/2018

005 10/05/2018 0,95 458,46 2,50 1.217,94 49.935,48 49.831,6110/05/2018

006 10/06/2018 1,43 1,39 670,80 3,00 1.467,90 50.397,78 50.179,0712/06/2018

007 10/07/2018 2,84 1.370,56 3,50 1.737,04 51.366,68 50.642,4310/07/2018

008 10/08/2018 0,00 3,09 1.491,21 4,00 1.990,01 51.740,30 51.614,8313/08/2018

009 10/09/2018 0,30 3,09 1.491,21 4,50 2.238,76 51.989,05 51.989,0512/09/2018

010 10/10/2018 3,40 1.640,81 5,00 2.494,99 52.394,88 52.237,8010/10/2018

011 10/11/2018 -0,25 3,82 1.843,50 5,50 2.755,64 52.858,22 52.644,3804/12/2018

012 10/12/2018 0,14 3,56 1.718,02 6,00 2.998,63 52.975,73 53.108,7311/12/2018

013 10/01/2019 0,36 3,70 1.785,59 6,50 3.252,90 53.297,57 53.225,6111/01/2019

014 10/02/2019 0,54 4,08 1.968,97 7,00 3.515,96 53.744,01 53.547,8014/02/2019

015 10/03/2019 4,64 2.239,22 7,50 3.787,37 54.285,67 53.995,1508/03/2019

016 10/04/2019 0,60 5,44 2.625,29 8,00 4.070,75 54.955,12 54.538,1618/04/2019

017 10/05/2019 6,08 2.934,15 8,50 4.351,42 55.544,65 55.209,5410/05/2019

018 10/06/2019 6,24 3.011,37 9,00 4.614,34 55.884,79 55.800,6210/06/2019

019 10/07/2019 0,10 6,25 3.016,19 9,50 4.871,15 56.146,42 56.141,1409/08/2019

020 10/08/2019 0,12 6,35 3.064,45 10,00 5.132,35 56.455,88 56.402,8030/08/2019

021 10/09/2019 6,48 3.127,19 10,50 5.395,56 56.781,83 56.712,5010/09/2019

14/01/20 19:03 5Página 3 dev1.1



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 10/10/2019 0,04 6,43 3.103,06 11,00 5.649,84 57.011,98 57.038,7611/10/2019

TOTAIS: 38.476,98 63.728,57 1.163.905,31 1.160.764,51

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

002 10/02/2018 48.980,51 0,00 0,00 1,00 489,81 49.715,22244,9021/02/2018 48.868,40

004 10/04/2018 49.588,52 0,00 0,00 1,00 495,89 50.332,35247,9411/04/2018 49.554,07

006 10/06/2018 50.397,78 0,00 0,00 1,00 503,98 51.153,75251,9912/06/2018 50.179,07

008 10/08/2018 51.740,30 0,00 0,00 1,00 517,40 52.516,40258,7013/08/2018 51.614,83

009 10/09/2018 51.989,05 0,00 0,00 1,00 519,89 52.768,89259,9512/09/2018 51.989,05

011 10/11/2018 52.858,22 -0,25 -132,15 2,00 1.054,52 54.044,88264,2904/12/2018 52.644,38

012 10/12/2018 52.975,73 0,00 0,00 1,00 529,76 53.770,37264,8811/12/2018 53.108,73

013 10/01/2019 53.297,57 0,00 0,00 1,00 532,98 54.097,04266,4911/01/2019 53.225,61

014 10/02/2019 53.744,01 0,00 0,00 1,00 537,44 54.550,17268,7214/02/2019 53.547,80

016 10/04/2019 54.955,12 0,00 0,00 1,00 549,55 55.779,45274,7818/04/2019 54.538,16

019 10/07/2019 56.146,42 0,10 56,15 2,00 1.124,05 57.607,35280,7309/08/2019 56.141,14

020 10/08/2019 56.455,88 0,00 0,00 1,00 564,56 57.302,72282,2830/08/2019 56.402,80

022 10/10/2019 57.011,98 0,00 0,00 1,00 570,12 57.867,16285,0611/10/2019 57.038,76

TOTAIS: -76,00 7.989,95 701.505,753.450,71690.141,09 688.852,80

14/01/20 19:03 5Página 4 dev1.1



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

023 10/11/2019 0,54 6,47 3.122,36 11,50 5.908,87 57.290,31

024 10/12/2019 7,04 3.397,44 12,00 6.198,78 57.855,30

025 10/01/2020 7,04 3.397,44 12,50 6.457,07 58.113,59

026 10/02/2020 7,04 3.397,44 13,00 6.715,35 58.371,87

TOTAIS: 13.314,68 25.280,07 231.631,07

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

023 10/11/2019 57.290,31 0,54 309,37 3,00 1.727,99 59.614,12286,45

024 10/12/2019 57.855,30 0,00 0,00 2,00 1.157,11 59.301,69289,28

025 10/01/2020 58.113,59 0,00 0,00 1,00 581,14 58.985,30290,57

TOTAIS: 309,37 3.466,24 177.901,11866,30173.259,20

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 14/01/2020

14/01/20 19:03 5Página 5 dev1.1
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Contribuição Patronal Valor da parcela inicial: 56.540,51

Valor consolidado: 3.392.430,38

Reparcelamento: Número do acordo: 02100/2017

12/12/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: Lei Municipal No. 160/2012 e Lei 178/2014

Competência: Inicial: Final:04/2017 10/2017 60Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Não

Parcelamento de contribuição patronal abril a outubro de 2017

10/01/2018

Data de assinatura do Termo: 12/12/2017

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR FINANCEIRO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
NILCILENE TAVARES JUSTINIANO

E-mail:

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR CONTÁBIL

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
JOELMA MARIA DOS SANTOS

E-mail:

14/01/20 19:05 5Página 2 dev1.1
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 10/01/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 56.540,51 56.540,5110/01/2018

002 10/02/2018 0,18 0,49 277,05 1,00 568,18 57.385,74 57.254,4021/02/2018

003 10/03/2018 0,67 378,82 1,50 853,79 57.773,12 58.246,5209/03/2018

004 10/04/2018 0,21 0,74 418,40 2,00 1.139,18 58.098,09 58.057,7211/04/2018

005 10/05/2018 0,95 537,13 2,50 1.426,94 58.504,58 58.382,8810/05/2018

006 10/06/2018 1,43 1,39 785,91 3,00 1.719,79 59.046,21 58.789,9712/06/2018

007 10/07/2018 2,84 1.605,75 3,50 2.035,12 60.181,38 59.332,8410/07/2018

008 10/08/2018 0,00 3,09 1.747,10 4,00 2.331,50 60.619,11 60.742,1113/08/2018

009 10/09/2018 0,30 3,09 1.747,10 4,50 2.622,94 60.910,55 60.910,5512/09/2018

010 10/10/2018 3,40 1.922,38 5,00 2.923,14 61.386,03 61.201,9910/10/2018

011 10/11/2018 -0,25 3,82 2.159,85 5,50 3.228,52 61.928,88 61.678,3504/12/2018

012 10/12/2018 0,14 3,56 2.012,84 6,00 3.513,20 62.066,55 62.222,3811/12/2018

013 10/01/2019 0,36 3,70 2.092,00 6,50 3.811,11 62.443,62 62.359,3211/01/2019

014 10/02/2019 0,54 4,08 2.306,85 7,00 4.119,32 62.966,68 62.736,7914/02/2019

015 10/03/2019 4,64 2.623,48 7,50 4.437,30 63.601,29 63.260,9108/03/2019

016 10/04/2019 0,60 5,44 3.075,80 8,00 4.769,30 64.385,61 63.897,1118/04/2019

017 10/05/2019 6,08 3.437,66 8,50 5.098,14 65.076,31 64.683,7010/05/2019

018 10/06/2019 6,24 3.528,13 9,00 5.406,18 65.474,82 65.376,2110/06/2019

019 10/07/2019 0,10 6,25 3.533,78 9,50 5.707,06 65.781,35 65.775,1609/08/2019

020 10/08/2019 0,12 6,35 3.590,32 10,00 6.013,08 66.143,91 66.081,7230/08/2019

021 10/09/2019 6,48 3.663,83 10,50 6.321,46 66.525,80 66.444,5310/09/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 10/10/2019 0,04 6,43 3.635,55 11,00 6.619,37 66.795,43 66.826,8211/10/2019

TOTAIS: 45.079,73 74.664,62 1.363.635,57 1.360.802,49

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

002 10/02/2018 57.385,74 0,00 0,00 0,50 286,93 57.959,60286,9321/02/2018 57.254,40

004 10/04/2018 58.098,09 0,00 0,00 0,50 290,49 58.679,07290,4911/04/2018 58.057,72

006 10/06/2018 59.046,21 0,00 0,00 0,50 295,23 59.636,67295,2312/06/2018 58.789,97

008 10/08/2018 60.619,11 0,00 0,00 0,50 303,10 61.225,31303,1013/08/2018 60.742,11

009 10/09/2018 60.910,55 0,00 0,00 0,50 304,55 61.519,65304,5512/09/2018 60.910,55

011 10/11/2018 61.928,88 -0,25 -154,82 1,00 617,74 62.701,44309,6404/12/2018 61.678,35

012 10/12/2018 62.066,55 0,00 0,00 0,50 310,33 62.687,21310,3311/12/2018 62.222,38

013 10/01/2019 62.443,62 0,00 0,00 0,50 312,22 63.068,06312,2211/01/2019 62.359,32

014 10/02/2019 62.966,68 0,00 0,00 0,50 314,83 63.596,34314,8314/02/2019 62.736,79

016 10/04/2019 64.385,61 0,00 0,00 0,50 321,93 65.029,47321,9318/04/2019 63.897,11

019 10/07/2019 65.781,35 0,10 65,78 1,00 658,47 66.834,51328,9109/08/2019 65.775,16

020 10/08/2019 66.143,91 0,00 0,00 0,50 330,72 66.805,35330,7230/08/2019 66.081,72

022 10/10/2019 66.795,43 0,00 0,00 0,50 333,98 67.463,39333,9811/10/2019 66.826,82

TOTAIS: -89,04 4.680,52 817.206,074.042,86808.571,73 807.332,40
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

023 10/11/2019 0,54 6,47 3.658,17 11,50 6.922,85 67.121,53

024 10/12/2019 7,04 3.980,45 12,00 7.262,52 67.783,48

025 10/01/2020 7,04 3.980,45 12,50 7.565,12 68.086,08

026 10/02/2020 7,04 3.980,45 13,00 7.867,72 68.388,68

TOTAIS: 15.599,52 29.618,21 271.379,77

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

023 10/11/2019 67.121,53 0,54 362,46 1,50 1.012,26 68.831,86335,61

024 10/12/2019 67.783,48 0,00 0,00 1,00 677,83 68.800,23338,92

025 10/01/2020 68.086,08 0,00 0,00 0,50 340,43 68.766,94340,43

TOTAIS: 362,46 2.030,52 206.399,031.014,96202.991,09

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 14/01/2020
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